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Styrelsens tankar inför säsongen

I EIF handbolls styrelse sitter Monica 
Boström, Maria Degerlund, Thomas 
Sjöström, Mikael Kermorgant, Roger 
Rosendal, Theresia Hagman och Petra 
Sjölund. I dagsläget har föreningen ca 100 
aktiva juniorer samt dam och herrspelare. 
Målsättningen är, förutom att öka antalet 
juniorer, att satsa på välmående bland de 
spelare som 昀椀nns i föreningen. Föreningen 
vill jobba över laggränserna och skapa en 
昀椀n gemenskap. 

Under fjolåret märktes tydligt att hallen 

fylldes av egna föreningssupportrar under 
matcherna och det hoppas styrelsen ska 
fortsätta. För EIF handboll är det viktigt att 
samarbeta med lokala aktörer och företag 
och det kommer föreningen att fortsätta 
med i hög grad. Styrelsen är förväntansfull 
inför den kommande säsongen och önskar 
alla hjärtligt välkomna till Ekenäs bollhall.

Fina framgångar i Sjundeå Cup

Under sista veckoslutet i maj spelades Fin-
lands största utomhusturnering i handboll 
nämligen Sjundeå Cup. Efter två års paus 
var många handbollsspelare lyckliga över 

att cupen äntligen kunde spelas igen. EIF 
handboll var välrepresenterade i Sjundeå 
cup och skördade 昀氀era medaljer. Vädret var 
varierande under helgen och deltagarna 昀椀ck 
uppleva allt från regn till solsken. Humö-
ret och stämningen var på topp både på 
planen och utanför under dessa cupdagar. 
När EIF-juniorerna inte hade egen match så 
hittade man dem hejandes bredvid planen 
där något annat lag från föreningen spelade.

Veckan efter Sjundeå Cup så hade EIF sin sä-
songsavslutning i bollhallen där alla juniorer 
premierades. Kvällen blev en rolig tillställ-
ning med lekar, premieringar och samvaro. 

TRÄNINGSTIDER SÄSONGEN 22–23

Träningstider säsongen 22–23

Plats: Ekenäs bollhall

Minihandboll för barn födda 2013–2016 
Grupp 1 Barn födda 2013–2014
Grupp 2 Barn födda 2015–2016
Båda grupperna tränar på SÖNDAGAR kl. 10-11
Tränare: Edith Nyström,  044 305 0013 
och Linn Hinds

DP-11 för pojkar födda 2010–2012
TORSDAGAR kl. 16.30-17.30 och
SÖNDAGAR kl. 11.30-13
Tränare: Patrik Holm,  044 700 4351 

DF11 för 昀氀ickor födda 2010–2012
TORSDAGAR kl. 17-18.30 och
SÖNDAGAR kl. 13-14.30
Tränare: Johan Holmström,  040 849 6718

CF08 för 昀氀ickor födda 2008–2009
TISDAGAR 16.30-18 och
ONSDAGAR 16.00-17.00 och 
FREDAGAR 16.00-17.30
Tränare: Maria Degerlund,  040 703 5434

BP06/07 för pojkar födda 2006–2007
TISDAGAR 18-19.30 och
TORSDAGAR 18-19.30 och
SÖNDAGAR 14.30-16
Tränare: Kaj Hagman,  0400 685 179
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RING SOTARN

Joppe  040 131 3404

Tomas 040 142 2245

Johan  040 507 8607
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DP11 POJKARMINI-HANDBOLL / SOMMARLÄGER

Uppe från vänster: Linn Hinds, Lova Söderlund, Viktor Stendahl, Erik Kermorgant, Kristo昀昀er Skog, Loviisa Halonen, Claudia Yrjönen, Edith Nyström. 
Nere från vänster: Freija Halonen, Dennis Elshani, Lukas Seuranen, Edvin Stendahl, Molly Smeds. Från bilden saknas: Hugo Forsström, Milou Gammals, 
Lukas Ivanov, Anton Karlsson, Ida Lindholm, Wilma Ring, Alexandra Streng, Melwin Andersson, Victor Wasström samt ledare från C-Flickorna.

Uppe från vänster: Johan Nyström, Adrian Westerlund, Alfred Nyström, John Lindqvist, Liam Antikainen, Patrik Holm. 
Nere från vänster: Adrian Nyström, Amadeus Hellström, Gustaf Hultgren, Axel Holmberg. Från bilden saknas: Niklas Yrjönen, Elis Gustafsson, 
Gustav Wasström.

EIF handboll ordnade två sommarläger 

Under sommaren så ordnade EIF Handboll för första gången 
två sommarläger för barn i lågstadieåldern. Lägren ordnades 
i samarbete med Brita Maria Renlunds stiftelse. Det första 
lägret gick av stapeln i juni medan det andra ordnades i augusti. 
Till föreningens glädje var intresset stort och lägren fylldes 
snabbt. Över trettio glada barn deltog och veckan bestod av allt 
från handboll och lekar till simning och god mat. Lova Söder-
lund, som till vardags spelar handboll med minina, var en av lä-
gerdeltagrna. Hon tyckte att lägret var roligt och berättar att de 
昀椀ck prova på allt möjligt skojigt under veckan. Inför kommande 
säsong så hoppas Lova att minina ska delta i turneringar. Hon 
deltog i vårens Sjundeå cup och 昀椀ck mersmak. -Det roligast är 
när man får skjuta mål, säger Lova och ler.  

Ledarna: Linn Hinds, Jimi Backman, Edith Nyström, 
Linnéa Degerlund, Isac Hagman, Noah Hagman.

Lova Söderlund



0503205471

mickeb@brev.fi

4C FLICKOR

Uppe från vänster: Maria Degerlund, Thelma Nyström, Nina Tuomolin, Marfa Rybakova, Frida Sjöblom, Vera Alén, Selma Fagerholm, Wilda Bergström, 
Linnéa Degerlund, Johan Holmström. Nere från vänster: Eveline Lundström, Leona Ahlroos, So昀椀a Kevin, Mathilda Holmström, Alicia Lindqvist, Ylva Sjöberg. 
Liggande: Livia Nylund. Från bilden saknas: Julia Purontaus.

SPONSOR

DF11 FLICKOR

Uppe från vänster: Jonas Wikman, Alessa Hintsanen, Linn Romberg, Nina Ivanchenko, Axelle Kermorgant, Edith Fast, Ida Karlsson, Johan Holmström. 
Nere från vänster: Hilda Lindholm, Gaëlle Kermorgant, Ellen Wikman, Nicolina Bergman, Ronja Holmström, Julia Holmberg, Lykke Salminen. 
Målvakt från vänster: Alma Lindqvist och Livia Rehn. Från bilden saknas: Amanda Anderson, Nathalie Alén.

Piazza / Restaurang Centro 

Päivi Purontaus är en kvinna med 
många järn i elden. Hon har drivit 
restaurang Piazza i centrala Ekenäs 
i tio år och sedan två år driver hon 
även restaurang Centro i samma 
stad. Då Päivi tog över Piazza så var 
det en lunchrestaurang. Hon har 
fortsatt med luncher men även valt 
att utveckla företaget och jobbar 
idag med catering för många olika 
tillställningar med allt från bröllop 
till mötestillställningar. Även restau-
rang Centro har lunch och catering. 
Restaurang Centro erbjuder även 
hemkörning av lunch. Päivi är tack-
sam över sin fantastiska och 昀氀exibla 
personal som hjälper henne med 
hennes mångsidiga verksamhet.

Päivi har samarbetat med EIF hand-
boll i många år. Under många år 
har Piazza sponsrat god 昀椀sksoppa 

till Ekenäs marknad som sedan EIF 
handboll fått sälja till marknadsbesö-
karna. Även i år 昀椀nns möjlighet att få 
köpa Päivis soppa av ivriga hand-
bollsjuniorer på höstmarknaden. 

Päivi upplever att samarbetet med 
EIF handboll har fungerat 昀椀nt och 
är under utveckling. Inkommande 
säsong kommer hon bl.a. att stödja 
herrlaget med mat till bortamatcher-
na. EIF handboll har fått nytt liv och 
växer hela tiden och Päivi vill gärna 
ta del av den resan. Hon berättar att 
hon upplever att det är god stäm-
ning på matcherna och överlag inom 
föreningen. Hon vill även passa 
på att uppmana andra företagare 
att i mån av möjlighet understödja 
idrottsföreningar. Idrott är viktigt 
för barn och ungdomar, både att 
röra på sig men också att få uppleva 
en samhörighetskänsla poängterar 
Päivi.

Alvar Aalto hus



 EKENÄS

DAMER

Uppe från vänster: Maria Degerlund, Maria Björklund- Söderlund, Marika Wickström, Christa Laitinen, Annette Nyberg, Jose昀椀n Mannström, Jenny Löf. 
Nere från vänster: Ida Ehrstedt, Malin Holmqvist, Katja Allamo, Fredrika Åkerö. Från bilden saknas: Emma Lindroos, Malin Bollström, Elin Löf, 
Pernilla Karlsson och Nina Ahlblad.

SPONSOR

5B POJKAR

Uppe från vänster: Tommi Knaapinen, Otto Vesterinen, Noah Hagman, Arthur Ljung, Wiggo Sundström, Alfons Rosendal, Elmer Lund, Monica Boström, 
Kaj Hagman. Nere från vänster: Olle Sannholm, Milo Knaapinen, Morris Mattson, Isac Hagman, Edvin Holmberg, Albert Kevin. 
Från bilden saknas: Albert Löfgren och Ior Söderlund.

Restaurang och pub Santa Fe

De 昀氀esta Ekenäsbor har någon gång 
besökt Santa Fe. Santa Fe har ett 
mångsidigt utbud med allt från lunch 
och a la carte till pub, dansgolv och 
levande musik. Restaurangen grunda-
des år 1989 och dagens ägare Veera 
och Oscar Holmström har drivit det 
sedan 1999. De är rätt unika i stan 
med tanke på att de 昀氀esta restaurang-
er i staden bytt ägare 昀氀era gånger om 
under den tid som de drivit Santa Fe. 
Krogen har alltid funnits på samma 
plats och under åren har stamkunder-
na ökat. Stamkunderna kallar krogen 
för sitt vardagsrum. 

Veera berättar att de i många år valt 
att stödja många olika idrottsfören-
ingar. De har valt att hellre stödja 
lag än enskilda idrottsutövare för att 
kunna samarbeta och hjälpa varan-
dra. Veera vet att många föreningar 
kämpar med att få ekonomin att gå 
ihop och understöder därför gärna.
 
EIF handboll har Santa Fe understött 
i många år. Veeras och Oscars dotter 

spelade handboll i EIF som junior 
och i samband med det har de valt 
att stödja föreningen. De har alltid 
känt att handbollen vill ge tillbaka 
genom att t.ex. komma med laget 
på luncher. På senaste tiden har 
dock samarbetet eskalerat och det 
är välkommet från både föreningens 
och från Holmströms sida. I början 
av augusti ordnades en Tomas Ledin 
konsert i Stallörsparken med över 
6000 personer i publiken. Santa Fe var 
på plats för att sälja drickbart. Under 
en sådan här stor tillställning krävs 
många händer som hjälper till och då 
kunde EIF:s damer och herrar hjälpa 
till. Herrarna hjälpte till med att lägga 
upp och ta ner tälten medan damerna 
ivrigt sålde drycker under festkvällen. 
Det här evenemanget gav mersmak 
eftersom båda parterna tyckte att det 
var roligt och löpte på 昀椀nt så mera 
samarbeten 昀椀nns att vänta. 

Veera berättar att hon upplever att 
EIF handboll just nu har många ivriga 
eldsjälar inom föreningen och att de 
är ett nöje att få jobba med dem och 
att fortsätta få utveckla samarbetet. 



HERRAR

Uppe från vänster: Kaj Hagman, Fredrik Karlsson, Jesse Granholm, Tobias Ingberg, Niklas Westerholm, Freddy Wikström, Otto Vesterinen, Alexander Müller. 
Nere från vänster: Axel Österholm, Andreas Bobe, Viktor Lindblad, Noah Hagman, Magnus Öhberg. Från bilden saknas: Isac Roth, John Winberg, Mathias 
Sandblom, Linus Sandblom, Albert Löfgren, Felix Nordqvist, Alfons Rosendal, Arthur Ljung, Elmer Lund och Olle Sannholm.

MANCAVE

KlädesAffär för män
Miesten vaateliike

EKENÄS TAMMISAARI
Ystadsgatan 12 Ystadinkatu

050 358 30 24

Herrlagets lagledare har en gedigen handbolls-
bakgrund

Magnus Öhberg har spelat handboll i HC HIK och EIF i över 
20 år. Efter att han tvingats till två knäoperationer så intog han 
istället lagledarrollen för HC HIK: s herrar. Där fungerade han 
som lagledare hela resan från division två till ligan. Ifjol gjorde 
EIF:s handbollsherrar comeback i division ett. Magnus blev då 
tillfrågad att komma med som lagledare och eftersom han var 
bekant med 昀氀era av spelarna men också med bakgrunds昀椀gu-
rerna så kändes det som ett intressant projekt. Magnus, som 
bor i Ekenäs, nappade på erbjudandet och trivs bra. Han berät-
tar att stämningen inom laget är god och att föreningen sköts 
väl. Magnus tror på en ljus framtid för EIF handboll, både för 
herrlaget och för EIF som förening. Det viktigaste är att jobba 
hårt för att utveckla föreningen för att få 昀氀era medlemmar och 
att få en större grupp som organiserar föreningens verksamhet. 

Magnus Öhberg
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